
 

Zarządzenie nr V/282/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 25 października 2021 roku 
 

w sprawie wszczęcia postępowania i powołania zespołu powypadkowego. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), § 2 pkt 1 lit. b, § 3 ust. 3 rozporządzenia 

z dnia 24 grudnia 2003 r. w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych strażakom 

jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczych straży pożarnych z tytułu 

uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznawania 

odszkodowań członkom ich rodzin (Dz. U. z 2004 r. Nr 1, poz. 6) oraz § 95 pkt 3 Statutu Gminy 

Frysztak. 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wszczynam postępowanie mające na celu ustalenie czasu, miejsca, okoliczności i przyczyn 

wypadku członka Ochotniczej Straży Pożarnej w Twierdzy w czasie prowadzenia akcji ratowniczo 

– gaśniczej. 

 

§ 2 

Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1) Marcin Jakubowicz - przewodniczący; 

2) Kazimierz Stadnicki - członek, 

3) Jarosław Ziobrowski - członek. 

 

§ 3 

Zespół powypadkowy działa na podstawie i w trybie określonym w rozporządzeniu z dnia 

24 grudnia 2003 r. w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek 

ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczych straży pożarnych z tytułu uszczerbku na 

zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań członkom 

ich rodzin (Dz. U. z 2004 r. Nr 1, poz. 6). 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu zespołu powypadkowego. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Frysztak 

(-) 

mgr inż. Jan Ziarnik 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2021-10-25T12:17:40+0000




